РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023г.
                                  №   138                                     ст. Казанская
Об актуализации кадастровых номеров

 объектов недвижимости , являющихся объектами адресации,

 в привязке к адресам таких объектов адресации

в Государственном адресном реестре

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», раздела IV Правил межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», в целях реализации требований части 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», введение нового показателя рейтинга по цифровой зрелости субъектов Российской Федерации «Размещение кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казанское сельское поселение,
постановляю:

1. Присвоить кадастровые номера объектам недвижимости, находящимся на территории Казанского сельского поселения  (согласно приложению) в Федеральную информационную адресную систему.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельского поселения

                                   Л.А.Самолаева
                                                                                                       Приложение

                                                                         к Постановлению № 138 от 07.08.2023г.
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул.Пушкина, здание 10
	61:07:0050101:7770

	2
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Ленина, здание 37
	61:07:0050101:8462

	3
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул.Ленина , здание 3
	61:07:0050101:5200

	4
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова , здание 32 А
	61:07:0000000:949

	5
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова, здание 50
	61:07:0050101:8052

	6
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова , здание 69 Б
	61:07:0050101:8221

	7
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Матросова , здание 6 А
	61:07:0050101:3745

	8
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская ,ул. Матросова , здание 25
	61:07:0050101:8042

	9
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Матросова , здание 41
	61:07:0050101:8004

	10
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Матросова, здание 54
	61:07:0050101:8252

	11
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Ватутина , дом 4 кв.1, комната 1
	61:07:0050101:9948

	12
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Ватутина , дом 4, кв.4, комната 4
	61:07:0050101: 8593

	13
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Матросова , дом 46, кв.6, комната 6
	61:07:0050101:10071

	14
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Коммунальная , дом 5
	61:07:0050101:3784

	15
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Коммунальная , дом 5, кв.7, комната 7
	61:07:0050101:6909

	16
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Коммунальная, дом 5, кв.8, комната 8
	61:07:0050101:6908

	17
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Осипенко , дом 43
	61:07:0050101:4702

	18
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Осипенко , дом 43 ,кв.2, комната 2
	61:07:0050101:9300

	19
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Осипенко , домовладение 21 А
	61:07:0050101:9351

	20
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова, домовладение 20
	61:07:0050101:10099

	21
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова, дом 93
	61:07:0050101:1777

	22
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова, домовладение 26
	61:07:0050101:8009

	23
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Щербакова , домовладение 48
	61:07:0050101:5018

	24
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 22
	61:07:0050101:4638

	25
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. советская, домовладение 95
	61:07:0050101:4481

	26
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , дом 134
	61:07:0050101:4990

	27
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , дом 134, кв.1, комната 1
	61:07:0050101:930

	28
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 34
	61:07:0050101:8483

	29
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская ,домовладение 88
	61:07:0050101:4803

	30
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , дом 156
	61:07:0050101:5178

	31
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 130
	61:07:0050101:7898

	32
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 121
	61:07:0050101:8606

	33
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 86 А
	61:07:0050101:8197

	34
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 99 А
	61:07:0050101:8622

	35
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 103
	61:07:0050101:4522

	36
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 130 Б
	61:07:0050101:7345

	37
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Советская , домовладение 126
	61:07:0050101:7159

	38
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Калинина, домовладение 7
	61:07:0050101:5892

	39
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Калинина , домовладение 19
	61:07:0050101:8344

	40
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Калинина , домовладение 31
	61:07:0050101:9973

	41
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Калинина , домовладение 10
	61:07:0050101:8618

	42
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Октябрьская , дом 18
	61:07:0050101:5612

	43
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Лесхозная, домовладение 1
	61:07:0050101:6051

	44
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Лесхозная , домовладение 23
	61:07:0050101:10035

	45
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Октябрьская , дом 2
	61:07:0050101:5545

	46
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Маяковского , домовладение 32
	61:07:0050101:5963

	47
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Кирова , домовладение 73 А
	61:07:0050101:9464

	48
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Кирова  , домовладение 27 А
	61:07:0050101:1220

	49
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Кирова , домовладение 2
	61:07:0050101:5064

	50
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул. Комсомольская , домовладение 47
	61:07:0050101:8803

	51
	Российская Федерация ,Ростовская обл., Верхнедонской муниципальный район, Казанское сельское поселение, станица Казанская, ул.  Комсомольская , домовладение 49
	61:07:0050101:4541